
UCHWAŁA NR 47/1941/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 4 ust. 2 uchwały  
Nr XXVIII/394/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.  
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2021-2039, zmienionej uchwałami: Nr XXX/430/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 22 marca 2021 r., Nr XXXI/445/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r., Nr XXXIV/484/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 czerwca 2021 r., Nr 25/1002/21 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2021 r. oraz Nr XXXVI/520/21 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 września 2021 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Dorocie Komendzińskiej, Dyrektorowi Biblioteki 
Pedagogicznej im. gen. bryg. prof. Elżbiety Zawackiej w Toruniu, do zawarcia na okres  
od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r. umowy na konserwację i obsługę awaryjną systemów 
bezpieczeństwa. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 40/1644/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 7 października 2020 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


